公民館運営審議会会議録
日 時  平成２４年 ７ 月 ２ 日（月）
     午後１時５０分から午後２時４５分
場 所  市役所東館 会議室６
出席者  神谷晉委員、中野委員、住委員、神谷（孝）委員、都築委員、青山委員、

黒田委員、横井委員
事務局  教育長、教育部長、生涯学習課長、生涯学習課長補佐兼生涯学習担当係長
     専門員
１．あいさつ
  委員長、教育長あいさつ
２．議 題
・ 平成２４年度後期公民館事業について、生涯学習課長補佐が説明
・ 平成２４年度公民館まつりについて、生涯学習課長補佐が説明
・ 平成２５年度市民講師公募型講座について、生涯学習課長補佐が説明

委員から質疑を受けた後、更に事業を発展させるよう要望を受けて終了した。